o COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

* CAP.98075 - P.1V.A 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DI SEGRETERIA

i

ORDINANZA N._{4 ﬁ b VBO pELQA- 021 - KOf)

Oggetto: Decesso di n. 1 bovino.

4]

ILSINDACO

VISTA la nota prot. N439 Vet. del 01/02/2012/2012, acquisita al protocollo di questo
Comune in data 01/02//2012 al n.964, del’ ASP-.Area Sanita Pubblica Veterinaria - Distretto di
S.Agata di Militello, dalla quale si evince il decesso din. 1 bovino con marca auricolare € codice
aziendale IT 078ME079 codice identificativo IT(}83990097324 -in contrada GIBELLINA, in agro
di questo Comune, di proprieta della Sig SCAFFIDI CIRINO , nato a S Fratello i121/12/1960,
residente in S.Fratello in via S:Benedetto n.26

VISTO il DIG. n.3109 del 30 marzo 2004- sotterramento animali morti in luoghi
inaccessibili o isolati;

VISTO il regolamento di polizia veterinaria n.320 dell'8/02/1954 ¢ l'art.9 del Decreto
Legislativo n.286/94;

RITENUTO di dover disporre la distruzione della carcassa di cui sopra ;

ORDINA

La distruzione per denaturazione ed infossamento della carcassa di n.1 bovino con marca
auricolari e codice aziendalelT 078ME079-codice identificativo [T083990097324 —in contrada
GIBELLINA, in agro di questo Comune di proprieta del Sig. SCAFFIDI CIRINO nato a S Fratello
i1 21/12/1960, residente in S.Fratello Via S-Benedetto n.26, giusta comunicazione, dell’ ASP. sopra
citata.

I Vigili urbani sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale Qév' 0d) - 401

TR SN IO
pdk}hﬁrcate (2;5 r‘:-{i!!i,,‘ %‘ésy;g:‘“{():‘:!:) O”? N
AR IR TVt o

conni. AL
0.03-02:42.. )8 02201,};(

HORFSFONSABIL

fx
“pl

ven

COMUNE D SAN- TELLO
PROVINEIA-DI MESSINA
CAP 98075 - VIA SERPI - P. LV.A. 60711010831 - Cod. Fisc. $4000410831
TEL. 0941/794030 - FAX 0941799714




